UBND HUYỆN MINH  LONG

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Thanh An, ngày       tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét công nhận cơ quan đạt chuẩn văn hóa

năm 2024 và giai đoạn 2023 - 2024

   Kính gửi:

- Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Quyết định số 1153/QĐ-LĐLĐ ngày 07/3/2023 của Ban Thường

vụ Liên đoàn Lao động tỉnh; Thông báo số 93/LĐLĐ ngày 24/9/2024 của Ban

thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Minh Long về việc chấm điểm cơ quan,

đơn vị uỷ ban nhân dân xã Thanh An năm 2024 và giai đoạn 2023 - 2024.

Trên cơ sở kết quả thực hiện nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị trong năm 2024,

uỷ ban nhân dân xã Thanh An kính đề nghị Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động

huyện Minh Long xem xét, đánh giá công nhận cơ quan đạt chuẩn Văn hóa năm

2024 và giai đoạn 2023 - 2024 đối với Uỷ ban nhân dân xã Thanh An.

Kính trình Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

                    Đinh Văn Dục

		2024-12-16T14:30:59+0700

		2024-12-16T14:39:49+0700

		2024-12-16T14:39:49+0700

		2024-12-16T14:39:49+0700